UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PC-VP

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Ngọc Hồi;

- UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng

02 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Ban hành Quy chế phối hợp

quản lý nhà nước về đăng ký biện pháp bảo đảm bằng quyền sử dụng đất, tài sản gắn

liền với đất trên địa bàn tỉnh Kon Tum (Gửi văn bản kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum “về việc ban hành Quy chế phối hợp quản lý nhà

nước về đăng ký biện pháp bảo đảm bằng quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất

trên địa bàn tỉnh Kon Tum” đến Phòng Tài Nguyên và Môi trường; Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai huyện Ngọc Hồi; UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên

quan biết, áp dụng khi triển khai thực hiện nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-02-23T08:24:33+0700

		2021-02-23T10:29:03+0700

		2021-02-23T10:29:04+0700

		2021-02-23T10:29:05+0700

		2021-02-23T10:29:05+0700